PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 730/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/2009,

bem como o constante no MEMO SEPLAN nº 244/2010 e no Formulário de

Solicitação de Diárias do Serviço de Planejamento,

R E  S  O  L  V  E

Conceder 4 ½ (quatro e meia) diárias ao SR. PAULO

FERNANDO NEPOMUCENO SOUTO MAIOR DOS SANTOS, Técnico Judiciário, FC-

05, Matrícula 308161506, em virtude de deslocamento às cidades de Timon,

Caxias, Presidente Dutra e Barra do Corda/MA para a divulgação da visão,

missão, objetivos e metas estratégicas do TRT-16ª Região, bem como no

desenvolvimento de atividades necessárias à adoção de Manuais de

Procedimento, no período de 15/11/10 a 19/11/10.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período acima mencionado, visto que o

deslocamento no dia 15/11 se justifica face à distância das localidades a serem

visitadas.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís (MA), 12 de novembro de 2010.

Júlio César Guimarães

/AA